

## Annual report for 2025

---

Danaher Medical ApS  
Åkandevvej 21, 2700 Brønshøj  
CVR no. 27 55 95 22

Adopted at the annual general meeting on 29 April  
2026

---

Kamilla Warberg  
chairman

Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	11
Balance sheet 31 December	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

**The company**

Danaher Medical ApS  
Åkandevej 21  
2700 Brønshøj

CVR no.: 27559522

Reporting period: 1 January - 31 December 2025

Incorporated: 23 January 2004

Domicile: Brønshøj

**Executive board**

Frank T. McFaden  
Patrick Plucnar  
Pasquale Della Puca

**Auditors**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR no.: 30700228  
Dirch Passers Allè 36  
2000 Frederiksberg

## Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2025	2024	2023	2022	2021
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Key figures</b>					
<b>Profit/loss</b>					
Revenue	226.822	223.362	218.678	208.581	192.957
Gross profit	226.685	223.263	218.092	208.016	192.360
Earnings before interest and taxes (EBIT)	92.891	93.366	91.978	85.575	73.485
Net financials	2.957	6.492	5.218	-782	-1.193
Profit/loss for the year	74.269	77.496	75.368	65.737	55.991
Balance sheet total	798.707	954.181	1.104.051	1.252.775	1.410.044
Equity	642.032	767.763	890.267	1.014.899	1.149.160
<b>Financial ratios</b>					
EBIT margin	41,0%	41,8%	42,1%	41,0%	38,1%
Return on assets	10,6%	9,1%	7,8%	6,4%	4,3%
Solvency ratio	80,4%	80,5%	80,6%	81,0%	81,5%
Return on equity	10,5%	9,3%	7,9%	6,1%	3,9%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

## Management's review

### **Business review**

The objectives of the Company are to carry on commercial business as well as financing and investment.

In December 2009, the Company acquired intangible assets from Radiometer Medical ApS. The Company's principal activity now consists of the outlicensing of these assets to other Danaher group entities.

### **Financial review**

The Company's income statement for the year ended 31 December 2025 shows a profit of DKK 74.270 thousand, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 642.033 thousand.

Income relates to licensing of the acquired intangible fixed assets and the result for the year is considered satisfactory.

During 2025 the Company paid DKK 200 mio. in dividend to it's owner.

In the financial statements for 2024 management expected profit/loss for 2025 to be within a margin of 67-82 mio. DKK. Profit for the year decreased 4% compared to 2024 as a result of decreased intercompany interest income but is still within the expected range. The Revenue from royalties increased due to increased sales by Radiometer Medical ApS in 2025. This is caused by an increase in the number of units sold with the intellectual property. Currency adjustments has slightly positively affected the revenue from royalty. The development is considered satisfactory.

The Board of Executives recommends distribution of the profit as stated under the proposed distribution of profit.

### **Future expectations**

The Company expects earnings on the same level as in the current year. The profit/loss for the year is expected to be within a margin of 65-80 mio. DKK.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters.**

There have been no significant changes in the activities and financial matters.

## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> TDKK	<u>2024</u> TDKK
<b>Revenue</b>		<b>226.822</b>	<b>223.362</b>
Other external expenses		<u>-137</u>	<u>-99</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<b>226.685</b>	<b>223.263</b>
Amortisation and impairment of intangible assets		<u>-133.794</u>	<u>-129.897</u>
<b>Operating profit</b>		<b>92.891</b>	<b>93.366</b>
Financial income	2	5.198	8.277
Financial costs	3	<u>-2.241</u>	<u>-1.785</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>95.848</b>	<b>99.858</b>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-21.579</u>	<u>-22.362</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<u><b>74.269</b></u>	<u><b>77.496</b></u>
Distribution of profit	5		

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> TDKK	<u>2024</u> TDKK
<b>Assets</b>			
Intangible fixed assets		<u>480.135</u>	<u>613.929</u>
<b>Intangible assets</b>	6	<u><b>480.135</b></u>	<u><b>613.929</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>480.135</b></u>	<u><b>613.929</b></u>
Receivables from group enterprises	7	<u>318.572</u>	<u>340.252</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>318.572</b></u>	<u><b>340.252</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>318.572</b></u>	<u><b>340.252</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>798.707</b></u></u>	<u><u><b>954.181</b></u></u>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> TDKK	<u>2024</u> TDKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		127	127
Retained earnings		441.905	567.636
Proposed dividend for the year		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Equity</b>		<b><u>642.032</u></b>	<b><u>767.763</u></b>
Provision for deferred tax	8	<u>105.630</u>	<u>135.064</u>
<b>Total provisions</b>		<b><u>105.630</u></b>	<b><u>135.064</u></b>
Trade payables		31	0
Payables to group enterprises		0	415
Corporation tax payable	4	<u>51.014</u>	<u>50.939</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>51.045</u></b>	<b><u>51.354</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>51.045</u></b>	<b><u>51.354</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>798.707</u></u></b>	<b><u><u>954.181</u></u></b>
Significant events after the end of the financial year	9		
Contingent liabilities	10		
Related parties and ownership structure	11		

## Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the year</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2025	127	567.636	200.000	767.763
Ordinary dividend paid	0	0	-200.000	-200.000
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-125.731</u>	<u>200.000</u>	<u>74.269</u>
<b>Equity at 31 December 2025</b>	<b><u>127</u></b>	<b><u>441.905</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>642.032</u></b>

There has not been any changes in share capital in the last 5 years.

## Notes

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	TDKK	TDKK
<b>1 Staff costs</b>		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Financial income</b>		
Interest received from group enterprises	<u>5.198</u>	<u>8.277</u>
	<u><b>5.198</b></u>	<u><b>8.277</b></u>
<b>3 Financial costs</b>		
Other financial costs	<u>2.241</u>	<u>1.785</u>
	<u><b>2.241</b></u>	<u><b>1.785</b></u>
<b>4 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	51.014	50.939
Adjustment of deferred tax concerning previous years	<u>-29.435</u>	<u>-28.577</u>
	<u><b>21.579</b></u>	<u><b>22.362</b></u>
<b>5 Distribution of profit</b>		
Proposed dividend for the year	200.000	200.000
Retained earnings	<u>-125.731</u>	<u>-122.504</u>
	<u><b>74.269</b></u>	<u><b>77.496</b></u>

## Notes

**6 Intangible assets**

	<u>Intangible fixed assets</u>
Cost at 1 January 2025	<u>2.160.789</u>
Cost at 31 December 2025	<u>2.160.789</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2025	1.546.860
Amortisation for the year	<u>133.794</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2025	<u>1.680.654</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b><u><u>480.135</u></u></b>

**7 Receivables from group enterprises**

Danaher Medical ApS participate in a cash pool arrangement owned by DHCDAN Holding ApS. Under the terms of the cash pool arrangements, participating companies' deposit and withdrawals are offset against each other. As of December 31, 2025, Danaher Medical ApS' cashpool deposit amounts DKK 63.294 thousand and is classified as "Receivables from group enterprises".

## Notes

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	TDKK	TDKK
<b>8 Provision for deferred tax</b>		
Provision for deferred tax at 1 January 2025	135.064	163.642
Deferred tax recognised in income statement	<u>-29.434</u>	<u>-28.578</u>
<b>Provision for deferred tax at 31 December 2025</b>	<b><u>105.630</u></b>	<b><u>135.064</u></b>
<b>Provisions for deferred tax on:</b>		
Intangible fixed assets, trademarks	<u>105.630</u>	<u>135.064</u>
	<b><u>105.630</u></b>	<b><u>135.064</u></b>

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

**9 Significant events after the end of the financial year**

No significant events have occurred after the end of the financial year which impacts the Company's financial position.

## Notes

**10 Contingent liabilities****Joint taxation**

The Company is jointly taxed with Danaher Tax Administration ApS, which is the management company (Administrationssselskab) for the Danish joint taxation. The Company is jointly and severally unlimited liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends.

**Other Contingencies**

The Company has no other contingent assets or liabilities.

**11 Related parties and ownership structure**

The Company's related parties comprise the significant shareholders of the Company and their subsidiaries, Board of Executives and executive and their close relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

**Transactions**

The related parties transactions for 2025 are shown below. All amounts are in DKK thousand.

**Group enterprises**

Interest income, 5.198

Tax receivable, Danaher Tax Administration ApS, 28.131

Cash pool, receivable, 63.294

**Parent**

Royalty income, 227.147

Dividend paid, 200.000

Royalty receivable, Radiometer Medical ApS, 227.147

Administration cost, 413

Notes

**11 Related parties and ownership structure (continued)**

**Consolidated financial statements**

The ultimate parent of the group is:

Danaher Corporation  
2200 Pennsylvania Avenue, NW  
Suite 800W  
Washington, DC20037  
USA

The consolidated financial statement for the Danaher group can be following link:

[https://filecache.investorroom.com/mr5ir\\_danaher/955/DHR-2025.12.31-10-K%20Filed.pdf](https://filecache.investorroom.com/mr5ir_danaher/955/DHR-2025.12.31-10-K%20Filed.pdf)